
BURMISTRZ KROŚMEWIC
nn o. "*• P 0 z n a ń s k a 5 ZARZĄDZEDNIE NR 14/07
99-340 Krośniewice, woj. łtozkie

BURMISTRZA KROSNIEWIC

z dnia 06 lutego 2007 r.

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.1), w związku z art. 18 ust. 2 ustawy
z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r.
Nr 196, poz. 1631 z późn. zm.2), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję na pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie
Miejskim w Krośniewicach - Panią Barbarę Kasiorkiewicz.

§ 2. Zadania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych określa ustawa

z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych oraz przepisy wykonawcze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Julianna Barbarajkerman

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708; Nr 149,
poz. 1078; Nr 104, poz. 711; Nr 220, poz. 1600; Nr 218, poz. 1592.


